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Lénda: Njoftim pér Vendosjen e Barrés Siguruese mbi titujt € pronésisé.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE

DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE

Vloré mé @ @ /2023

QENDRIS KOMBETARE TE BIZNESIT

Tirané

Pér tatimpaguesit e paraqitur né tabelén e méposhtéme:

N NIPTI SUBJEKTI ADMINISTRATORI | DETYRIMI
1 | M164192061 Renato Alimucaj Renato Alimugaj 43101.3
2 | L46602203A Juljan Suloti Juljan Suloti 42180.96
3 | L77226206V | GURRA ART OF MOSAIC | Brunilda Cela 42104.72
4 | M06328201J NASTRADIN Alban Abazi 40500
5| K24218401K LLAZO Anea Llazi 40147.34
6 |J63112654D ALBLI Endrit Zeqaj 40000
7 | 164104124G Korsel Erald Fejzulla 40000
8 | J77411203S DUKA Adhurim Duka 40000
9 | K97117202L DEMAK DEMAK 40000

10 | L22817405G 2G Gentian Xhema 40000

Regjistrimet tona tregojné se keta tatimpagues nuk kan& paguar detyrimet tatimore sipas shumave
pérkatése né afatin e kérkuar ligjor 20.04.2021.

Tatimpaguesve sipas listés s¢ mésipérme u Eshté dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkesg pér t& paguar
« por ky detyrim ende nuk &shté paguar. ,

Mbéshtetur né Ligjin nr.9920 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé™, Dt.19.05.20108, i
ndryshuar, neni 91, pika 4 dhe 5, neni 25, pika 1, paragrafi i fundit . si dhe Udhézimi nr.24, Daté
02.09.2008, pika 91.2.5, kéto detyrime tashmé jané subjekt i masave shtrénguese né pérputhje me
legjislacionin pérkatés tatimor.

URDHEROJ

Vendosjen e BarréS Siguruese mbi Titujt e Prongsisé,né ményré q¢ (& mos kryen veprime tjetérsimi ndaj
ketyre titujve pér tatimpaguesit, sipas listés emérore paraqitur né tabelén e mésipérme.
Ky dokument pérfaqéson Barrén Siguruese (& titujve te pronésisé , ndaj tatimpaguesve debitore , n favor
t& Bashkise Vloré , pérfagesuar nga Drejtoria e te ardhurave vendore mbi gjithé pasuring Ahe t& drejtat
pasurore , té cilat i pérkasin kétij tatimpaguesi , lidhur me shumén ¢ detyrimeve tatimore t¢ papaguara n¢
afatin e kérkuar prej tij ( tatime, gjoba dhe interes ) . '

Vendosja e késaj barre synon t& moslejohet tjetérsimi i titujve t& pronésise pérfshiré edhe/mosfejimin e shit-
blerjen ¢ aksioneve , deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesve debitgre. /-
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